114. The Provincial Chapter has power to pass laws and decrees, and to 
draw up its own Ordinances and make changes in them, as long as 
these are not contrary to the laws of the Church, to the Constitutions 
and to the regulations made by the General Chapter. Laws, decrees 
and Ordinances are approved by an absolute majority of votes; but 
a two-thirds majority is required for a change in texts which have 
already been approved. (cf. OCP 14 & 17 § 2a)
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pro quolibet monasterio sui iuris, item membra Consilii Provincialis.

Si quis Vero ex Superioribus legitime impeditus fuerit quominus
ad Capitulum Provinciale se conferat, procuratorem nominet.
Procurator autem non necessario unus ex membris Capituli esse

debet. Attamen, si alio ex titulo Capitulo intersit, nunquam plura
quam duo vota ferre valeat.

Visitator ab Abbate Praeside petere potest, ut unus ex Adsistentibus
Capitulo Provinciali intersit, sed sine voce activa.

Potest autem Visitator Praefectum studiorum Provinciae, si habeatur,
aliosque monachos peritos ad Capitulum invitare, tamen sine voce

activa.

Deputatus ad Capitulum Provinciale eiusque substitutus eligendi sunt

inter monachos sollemnia vota professos a Capitulo uniuscuiusque
monasterii sui iuris, praesidente Abbate atque suffragium ferente.

Conventus autem monasterii in regionibus Valde dissitis a loco
Capituli Provincialis celebrandi Deputatum ex monachis eiusdem
Provinciae seligere potest, etiamsi non sit membrum Capituli.

Huiusmodi electiones quam citius fiant post acceptam indictionem
Capituli.

Capitulum Provinciale potestate, iudiciali quoque, pollet ad

commune bonum monasteriorum, in omnia monasteria, domos et

personas Provinciae, iuxta Constitutiones.

Capitulo Provinciali competit potestas ferendi leges et decreta,

proprias Ordinationes conficiendi necnon in eisdem mutationes
afferre, dummodo Ecclesiae legibus, Constitutionibus et iis quae

a Capitulo Generali statuta sunt non repugnent. Leges, decreta et

Ordinationes adprobantur per maioritatem absolutam suffragiorum;
pro mutatione Vero textuum iam adprobatorum maioritas duarum ex

tribus partibus suffragiorum requiritur.
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115.  Ad Capitulum Provinciale item pertinet Visitatorem eiusque 
Consilium eligere, iuxta fomam n. 7 Constitutionum statutam.  

116.  Capitulum Provinciale eligat quoque in Deputatos ad Capitulum 
Generale et in ipsorum substitutos monachos sollemniter professos 
et in dicto Capitulo locum aliunde non habentes. Numerus autem 
Deputatorum eorumque substitutorum in Ordinationibus 
Capitulorum Generalium definitur.
Deputati ad Capitulum Generale extraordinarium eliguntur a 
Capitulo Provinciali extraordinario (OCG 75).